Дополнительные выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

05  сентября 2017 года                                                                          № 184

Об утверждении  времени начала   работы  участковых избирательных комиссий Лужского муниципального района Ленинградской области в Единый день голосования 10 сентября 2107 года

В соответствии с частью 5 статьи 32 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации",   территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить время начала  работы  участковых избирательных комиссий с № 663 по № 719 Лужского муниципального района Ленинградской области  в день голосования 10 сентября 2017 года на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва -   7 часов по местному времени.
2. Разместить настоящее решение   на официальном сайте администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района», далее в разделе  «Выборы 10 сентября 2017 года».
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной   комиссии      Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                                    Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                                   Т.О.Меньшикова

[bookmark: _GoBack]